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NIVEL MATERIA MATRÍCULA A. PATERNO A. MATERNO NOMBRE DOCENTE 

INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0009 SAUCEDO DE LA CRUZ ERI MATEO Martínez Valdez Pedro Damián 

INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0002 DE LA TORRE ARTEAGA NATALIA Contreras Rodríguez Jesús 

INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0026 CONTRERAS MARTINEZ LIA Contreras Rodríguez Jesús 

INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0294 VILLEGAS ARRIAGA JOSE EMILIO Chávez Acuña Samuel Caleb 

INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0006 LEDEZMA MARQUEZ DAYAMI García Cuéllar Arturo 

INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0011 MARTINEZ REYES JESUS MANUEL García Cuéllar Arturo 

INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0010 TREJO TORRES BRUNO García Cuéllar Arturo 

INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE II 21AR0290 NUÑEZ SOSA GRECIA Naranjo González Alfonso 

INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0008 ORTIZ VEYNA ELIZA Naranjo González Alfonso 

INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0007 QUIROZ CUELLAR XIMENA SINAI Naranjo González Alfonso 

INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0129 RUIZ BELMONES PAOLA García Cuéllar Arturo 

INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0099 RUIZ HERNANDEZ ALAN ABRAHAM García Cuéllar Arturo 

INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0281 ARAIZA RAMIREZ ADA ELISA García Muñoz José Cruz 

INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0002 GAETA MARQUEZ RENATA Naranjo González Alfonso 

INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0097 MORALES MARTINEZ ITZAYANA Naranjo González Alfonso 



BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0015 SALCIDO ALVARADO HECTOR MIGUEL López Pérez Elva Daniela 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0314 DE AVILA VALENZUELA JUAN MARTIN López Pérez Kenia 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0311 HERNANDEZ MARTINEZ GUSTAVO López Pérez Kenia 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 39AR0876 GARCIA VAZQUEZ IXCHEL CATALINA Martínez Valdez Pedro Damián 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0052 MANZO HERNANDEZ SARA Martínez Valdez Pedro Damián 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0167 DOMINGUEZ CONTRERAS MICHELLE Castañeda Hernández Pablo 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0314 DE AVILA VALENZUELA JUAN MARTIN López Pérez Kenia 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0311 HERNANDEZ MARTINEZ GUSTAVO López Pérez Kenia 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 39AR0876 GARCIA VAZQUEZ IXCHEL CATALINA Martínez Valdez Pedro Damián 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0052 MANZO HERNANDEZ SARA Martínez Valdez Pedro Damián 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0167 DOMINGUEZ CONTRERAS MICHELLE Castañeda Hernández Pablo 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0099 PEREZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER Contreras Rodríguez Jesús 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0313 RODRIGUEZ BANDA ALONSO Contreras Rodríguez Jesús 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0161 RODRIGUEZ CERROS ALEXA ESTEFANIA Contreras Rodríguez Jesús 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0299 CARRILLO MORALES ALVARO García Cuéllar Arturo 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0046 CASTAÑEDA ELIAS ANGELICA CECILIA García Cuéllar Arturo 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0047 GARCIA BALTAZAR OSCAR JAVIER García Cuéllar Arturo 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0300 GUTIERREZ HERNANDEZ ANGEL SANTIAGO García Cuéllar Arturo 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 39AR1734 LOPEZ CUEVAS SALVADOR DE JESUS García Cuéllar Arturo 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 21AR0033 TOVAR MARTINEZ ULISES García Cuéllar Arturo 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 22AR0018 LUJANO MENA MAURICIO García Muñoz José Cruz 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 42AR0179 PEREZ ALVAREZ MELISSA NALLELI García Muñoz José Cruz 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE II 21AR0148 MACIAS CORREA SANTIAGO HAZAEL Naranjo González Alfonso 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0004 MACIAS VEGA MELISSA López Pérez Kenia 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 39AR0757 RAMIREZ MORA RUTH XITLALLY López Pérez Kenia 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0044 MARQUEZ LERMA DANIEL ROBERTO Martínez Valdez Pedro Damián 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 39AR0845 BARAJAS DEL LLANO KALED SANTIAGO Castañeda Hernández Pablo 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 39AR2058 CANEL ROSALES FERNANDO Castañeda Hernández Pablo 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 39AR2057 CANEL LOZANO ALEJANDRO Contreras Rodríguez Jesús 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 22AR0052 GUERRERO MUÑOZ FATIMA Contreras Rodríguez Jesús 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 39AR0888 HERNANDEZ ZARATE JOSE MANUEL Contreras Rodríguez Jesús 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0086 ESTRADA ORTIZ JUAN PABLO Estebanez Sánchez Liborio 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 39AR2088 ROBLES PEREZ JONAHAN FERNANDO Estebanez Sánchez Liborio 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 39AR1223 ARANDA MEJIA PASCUAL García Cuéllar Arturo 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0091 RAMIREZ MENDEZ DAIANA MARIBI Muro Guevara Jesús 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 22AR0017 CASTRO CHAVEZ PAULA GABRIELA Naranjo González Alfonso 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0251 FIGUEROA HERNANDEZ AXEL ROBERTO Naranjo González Alfonso 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0226 RESENDEZ MAURICIO CAROLINA Naranjo González Alfonso 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0220 SIMENTAL VEYNA JESUS ALEJANDRO Naranjo González Alfonso 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0014 SOTELO CARRILLO NITZIA MARIEL Naranjo González Alfonso 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0012 GOMEZ CRUZ ANTONIO   



BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE VI 42AR0098 ORTEGA VILLASANA ALAN FERNANDO López Pérez Elva Daniela 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE VI 39AR0564 CORTES FRAGOZA JASON Alvarez Romero Noelia 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE VI 39AR0719 MUãIZ REYES JUAN DANIEL Chávez Acuña Samuel Caleb 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE VI 42AR0058 ORTIZ ESTRADA JOSE ALBERTO Estebanez Sánchez Liborio 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE VI 39AR2087 PINEDO RAMIREZ JUAN ANTONIO Estebanez Sánchez Liborio 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE VI 23AR0065 RAMIREZ GUARDADO MARIANA Muro Guevara Jesús 

BÁSICO PIANO ACOMPAÑANTE VI 39AR1073 DELGADO MARTINEZ AARON Naranjo González Alfonso 

BÁSICO PIANO COMPLEMENTARIO II 39AR2323 ALONSO ANDRADE KAREN LIZBETH Alvarez Romero Noelia 

BÁSICO PIANO COMPLEMENTARIO II 39AR0564 CORTES FRAGOZA JASON Alvarez Romero Noelia 

BÁSICO PIANO COMPLEMENTARIO II 39AR2078 LOPEZ MORALEZ ERICK GERARDO Alvarez Romero Noelia 

BÁSICO PIANO COMPLEMENTARIO II 39AR0719 MUÑIZ REYES JUAN DANIEL Castañeda Hernández Pablo 

BÁSICO PIANO COMPLEMENTARIO II 39AR1073 DELGADO MARTINEZ AARON García Cuéllar Arturo 

BÁSICO PIANO COMPLEMENTARIO II 39AR2087 PINEDO RAMIREZ JUAN ANTONIO García Cuéllar Arturo 

BÁSICO PIANO COMPLEMENTARIO II 42AR0098 ORTEGA VILLASANA ALAN FERNANDO García Muñoz José Cruz 

BÁSICO PIANO COMPLEMENTARIO II 23AR0065 RAMIREZ GUARDADO MARIANA Ortiz García Martín Fernando 

BÁSICO PIANO COMPLEMENTARIO II 39AR0736 OZUNA  CONTRERAS MAHITE   

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE II 39AR0738 PACHECO ORTEGA VALERIA TRINIDAD López Pérez Elva Daniela 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE II 39AR0697 MARTENTE ONTIVERIOS LUIS DANIEL Chávez Acuña Samuel Caleb 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE II 39AR0525 BASANA HERNANDEZ HUGO ANDREE Contreras Rodríguez Jesús 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE II 39AR0804 SOTO RIVERA OLIMPO ALEXIS García Muñoz José Cruz 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE II 39AR0629 GARCIA FLORES CARLOS ALBERTO EMANUELLE Muro Guevara Jesús 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE II 21AR0090 PASCUAL FLORES PAULINA Muro Guevara Jesús 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE II 39AR0770 RODARTE DE LA TORRE JOSE Muro Guevara Jesús 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE II 39AR0776 RODRIGUEZ VILLA CARLA DEL CARMEN Muro Guevara Jesús 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE II 39AR0807 TAPIA CERROS DIANA CECILIA Muro Guevara Jesús 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0159 ROMO HERNANDEZ EFRAIN DARIO López Pérez Kenia 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE IV 39AR0701 MARTINEZ GUEVARA MARIA JOSE Castañeda Hernández Pablo 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE IV 39AR2063 DIAZ RAMIREZ JUANA GABRIELA Chávez Acuña Samuel Caleb 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE IV 39AR0614 GALARZA VAZQUEZ MARTHA MONICA Chávez Acuña Samuel Caleb 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE IV 39AR2072 GONZALEZ REYNA VICTORIA GUADALUPE Chávez Acuña Samuel Caleb 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE IV 39AR0736 OZUNA CONTRERAS MAHITE Chávez Acuña Samuel Caleb 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE IV 21AR0041 CAMARILLO CASTRO MARISOL Naranjo González Alfonso 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE IV 39AR2069 GARCIA PONCE BRENDA ITZEL Naranjo González Alfonso 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE VI 39AR2131 PEÑA PALACIOS PEDRO ALBERTO López Pérez Kenia 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE VI 39AR2132 PƒREZ CERROS ERIK ALBERTO López Pérez Kenia 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE VI 39AR0590 DIAZ SANTANA MEDRANO JAVIER Castañeda Hernández Pablo 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE VI 39AR0788 RUIZ HERNANDEZ TOMAS ERNESTO Castañeda Hernández Pablo 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE VI 39AR2518 SORIANO MENA LILIANA BETSABE Castañeda Hernández Pablo 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE VI 39AR2062 DIAZ LAGUNA LUZ ELVIA Estebanez Sánchez Liborio 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE VI 39AR0971 ECHEVERRIA DAVILA RUTH García Muñoz José Cruz 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE VI 39AR0826 VEGA BUENO JORGE ANTONIO García Muñoz José Cruz 



MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE VI 39AR0615 GALICIA MUãIZ GUADALUPE NOHEMI Muro Guevara Jesús 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE VI 39AR2125 TORRES ALCANTAR TANIA MONTSERRAT Muro Guevara Jesús 

MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE VI 39AR0976 GAYTAN SILVA CESAR ALEJANDRO Naranjo González Alfonso 

MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO IV 21AR0090 PASCUAL FLORES PAULINA Castañeda Hernández Pablo 

MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO IV 39AR0807 TAPIA CERROS DIANA CECILIA Castañeda Hernández Pablo 

MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO IV 39AR0804 SOTO RIVERA OLIMPO ALEXIS Chávez Acuña Samuel Caleb 

MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO IV 39AR0598 ESCOBEDO CERVANTES ISAAC NATHANIEL Contreras Rodríguez Jesús 

MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO IV 39AR0629 GARCIA FLORES CARLOS ALBERTO EMANUELLE García Cuéllar Arturo 

MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO IV 39AR0697 MARTENTE ONTIVERIOS LUIS DANIEL García Cuéllar Arturo 

MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO IV 39AR0770 RODARTE DE LA TORRE JOSE García Cuéllar Arturo 

MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO IV 39AR0738 PACHECO ORTEGA VALERIA TRINIDAD García Muñoz José Cruz 

MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO IV 39AR0525 BASANA HERNANDEZ HUGO ANDREE Ortiz García Martín Fernando 

MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO IV 39AR0605 FLORES MURO SERGIO HIRAM Ortiz García Martín Fernando 

MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO IV 39AR0776 RODRIGUEZ VILLA CARLA DEL CARMEN Ortiz García Martín Fernando 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL II 42AR0169 HERNANDEZ LOPEZ NOELIA Contreras Rodríguez Jesús 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL II 42AR0110   ROMAN VICTORIA Contreras Rodríguez Jesús 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL II 39AR1002 ACOSTA ALBINO ROGELIO De la Rosa Priego Eric 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL II 42AR0152 GARCIA ADAME CARLOS DANIEL De la Rosa Priego Eric 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL II 42AR0107 JIMENEZ BERUMEN OSCAR De la Rosa Priego Eric 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL II 42AR0170 MONTOYA BAEZ OSCAR De la Rosa Priego Eric 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL II 39AR0614 GALARZA VAZQUEZ MARTHA MONICA García Cuéllar Arturo 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL II 42AR0244 HERNANDEZ MARTINEZ ALONDRA García Cuéllar Arturo 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL II 42AR0175 CARRILLO VIDALES DIEGO JHOSEL López Díaz Daniel 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL II 42AR0307 FLORES MARQUEZ GRISELDA GUADALUPE López Díaz Daniel 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL II 42AR0106 GARCIA ALVARADO JORGE ALEJANDRO López Díaz Daniel 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL II 42AR0306 CORDERO X KEVIN FERNANDO Muro Guevara Jesús 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL II 39AR2151 PERALTA ALVARADO SANDRA ESMERALDA Muro Guevara Jesús 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO II 42AR0152 GARCIA ADAME CARLOS DANIEL López Pérez Elva Daniela 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO II 42AR0175 CARRILLO VIDALES DIEGO JHOSEL Estebanez Sánchez Liborio 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO II 39AR1002 ACOSTA ALBINO ROGELIO García Muñoz José Cruz 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO II 39AR1014 GODINA LOPEZ XIOMARA KARINA García Muñoz José Cruz 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO II 42AR0110   ROMAN VICTORIA García Muñoz José Cruz 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO II 39AR2151 PERALTA ALVARADO SANDRA ESMERALDA Muro Guevara Jesús 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO II 42AR0306 CORDERO X KEVIN FERNANDO Naranjo González Alfonso 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO II 42AR0307 FLORES MARQUEZ GRISELDA GUADALUPE Naranjo González Alfonso 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO II 39AR0614 GALARZA VAZQUEZ MARTHA MONICA Naranjo González Alfonso 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO II 42AR0106 GARCIA ALVARADO JORGE ALEJANDRO Naranjo González Alfonso 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO II 42AR0169 HERNANDEZ LOPEZ NOELIA Naranjo González Alfonso 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO II 42AR0244 HERNANDEZ MARTINEZ ALONDRA Naranjo González Alfonso 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO II 42AR0107 JIMENEZ BERUMEN OSCAR Naranjo González Alfonso 

PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO II 42AR0170 MONTOYA BAEZ OSCAR Naranjo González Alfonso 



SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42104880 MARIN VALLIN KENEETH PARIS Alvarez Romero Noelia 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 39202613 GARCIA CASTILLO REGINA Contreras Rodríguez Jesús 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 20208455 MARTINEZ CERVERA JOSE MANUEL Contreras Rodríguez Jesús 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 20207558 SANCHEZ LOPEZ ANGEL AARON Contreras Rodríguez Jesús 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 28905764 SARMIENTO DEL HOYO SARAHI Contreras Rodríguez Jesús 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 20202819 FRAGA FLORES LUIS ANTONIO De la Rosa Priego Eric 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 20207587 TALAVERA RAZO KEVIN JOEL García Cuéllar Arturo 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 32133245 ZUÑIGA RAUDALES JORGE LUIS García Cuéllar Arturo 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 20205705 FRANCO HERNANDEZ HECTOR Ivanovna Usyaopin Lidia 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42104332 LLANAS SANCHEZ ELVA NIDIA López Díaz Daniel 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 20204558 GUAJARDO MARTINEZ PEDRO ALEJANDRO Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 39207508 LOPEZ MORALES SHUNASY YENISEY Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 20201985 ROCHA VIDALES JOSE GABRIEL Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 20202824 VEGA MARTINEZ SONIA DEL CARMEN Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42104553 HERNANDEZ ACOSTA JORGE MANUEL Ortiz García Martín Fernando 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42103274 SANCHEZ HIDALGO JOSUE AARON Ortiz García Martín Fernando 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42206870 CEBALLOS MORENO EDGAR GERARDO López Pérez Elva Daniela 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 38193717 RODRIGUEZ SAUCEDO CINTHIA NATALIA López Pérez Elva Daniela 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42206975 ROJAS CANSECO JESSICA ITA ANDEHUI López Pérez Kenia 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42206972 RUIZ SEGOVIA LUIS FELIPE López Pérez Kenia 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42101703 GUERRERO GONZALEZ LAURA Aranda Espinosa Francisco 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42104995 LARRAGA MARTINEZ AIRAM IRENE Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 31127286 MEDINA MARTINEZ ILSE IVETH Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 33145600 MICHEL HERNANDEZ XRYSW ARANZAZU Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 22303443 ESQUIVEZ TOVAR SILVIA Contreras Rodríguez Jesús 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 37183962 VELA NUÑEZ FRANCISCO Contreras Rodríguez Jesús 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42207228 LEON MENDIOLA EDUARDO De la Rosa Priego Eric 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 20202813 SANCHEZ CAPETILLO ALEJANDRO De la Rosa Priego Eric 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 30113704 SAUCEDO RAMIREZ CARLOS RUBEN De la Rosa Priego Eric 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42207603 BALDERAS RANGEL SARA MARIA Estebanez Sánchez Liborio 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42206869 CASTAÑEDA LOPEZ ANGEL GABRIEL Estebanez Sánchez Liborio 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 34156325 MEDINA HERNANDEZ KARLA DENISSE Estebanez Sánchez Liborio 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 20203643 AGUILERA VILLEGAS JUAN HUMBERTO García Cuéllar Arturo 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 20205272 DE SANTIAGO LOPEZ DAVID García Cuéllar Arturo 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 29101555 HERNANDEZ CAMPOS ADOLFO García Cuéllar Arturo 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42206973 PAZ CRUZ EDGARDO ANTONIO García Cuéllar Arturo 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42207227 LEAL GUEVARA ANGEL García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42205606 LOPEZ CORRALES ELIAS FABIAN García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 99200501 LOPEZ GAMA JESUS ENRIQUE García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42207226 SALAS CARRILLO ANAHI García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42105644 CAMPOS FRIAS MARCELA ALEJANDRA Muro Guevara Jesús 



SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 20205077 FLORES ZAMBRANO FRANCISCO JAVIER Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42207066 ZAVALZA GONZALEZ MAURICIO DANIEL Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 34152729 CAMPUZANO DEVORA EDITH ELIZABETH Vinaja Castillo Jesús 

SUPERIOR PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42205900 DIAZ ROMERO MIGUEL Vinaja Castillo Jesús 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 42206870 CEBALLOS MORENO EDGAR GERARDO Martínez Valdez Pedro Damián 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 42101703 GUERRERO GONZALEZ LAURA Martínez Valdez Pedro Damián 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 33145600 MICHEL HERNANDEZ XRYSW ARANZAZU Martínez Valdez Pedro Damián 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 42207228 LEON MENDIOLA EDUARDO Alvarez Romero Noelia 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 42207227 LEAL GUEVARA ANGEL Barrañón Cedillo Alejandro 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 42205606 LOPEZ CORRALES ELIAS FABIAN Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 34156325 MEDINA HERNANDEZ KARLA DENISSE Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 42206973 PAZ CRUZ EDGARDO ANTONIO Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 20207558 SANCHEZ LOPEZ ANGEL AARON Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 20207587 TALAVERA RAZO KEVIN JOEL Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 42207603 BALDERAS RANGEL SARA MARIA Estebanez Sánchez Liborio 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 38193717 RODRIGUEZ SAUCEDO CINTHIA NATALIA Estebanez Sánchez Liborio 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 20202819 FRAGA FLORES LUIS ANTONIO García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 22300001 VARGAS MUÑOZ ROBERTO García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 20205272 DE SANTIAGO LOPEZ DAVID Herrera Alvarado Luis 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 34152729 CAMPUZANO DEVORA EDITH ELIZABETH Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 42207066 ZAVALZA GONZALEZ MAURICIO DANIEL Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 99200501 LOPEZ GAMA JESUS ENRIQUE Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 42206975 ROJAS CANSECO JESSICA ITA ANDEHUI Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 42206972 RUIZ SEGOVIA LUIS FELIPE Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 42207226 SALAS CARRILLO ANAHI Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 32133245 ZUÑIGA RAUDALES JORGE LUIS Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 42105644 CAMPOS FRIAS MARCELA ALEJANDRA Martínez Valdez Pedro Damián 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 42105650 CARRILLO NUÑEZ CONSUELO NOEMI Martínez Valdez Pedro Damián 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 42105641 BRICEÑO MARTINEZ KENYA IVONE Barrañón Cedillo Alejandro 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 33146972 ESPINO JASSO BRYAN ULISES Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 42104997 LOPEZ LAMAS ADREAN Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 39207508 LOPEZ MORALES SHUNASY YENISEY Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 29104703 DAVILA TORRES DAVID Chávez Acuña Samuel Caleb 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 34153670 LARA MARTINEZ ANDREA ANAHI Chávez Acuña Samuel Caleb 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 42104995 LARRAGA MARTINEZ AIRAM IRENE Chávez Acuña Samuel Caleb 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 39206038 REYNAGA ALANIS YOLANDA ITZEL Chávez Acuña Samuel Caleb 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 31123021 BADILLO RIVERA LUIS ISRAEL García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 42104998 LOPEZ MORALES CARLOS ENRIQUE García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 38199004 TORRES ESCOBEDO CARLOS JOVANY García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 31126867 ADAME HERNANDEZ HAILE MARAI Ivanovna Usyaopin Lidia 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 42104332 LLANAS SANCHEZ ELVA NIDIA Ivanovna Usyaopin Lidia 



SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 42104999 LOPEZ PUENTES FELIPE DE JESUS Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 42104334 PEREZ PEREZ GERARDO Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 32135577 RIESTRA HERNANDEZ JORGE ADRIAN Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 20202813 SANCHEZ CAPETILLO ALEJANDRO Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 42104552 HAGEN RODRIGUEZ KARIME Vázquez Sosa Alfonso 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 42104880 MARIN VALLIN KENEETH PARIS Chávez Acuña Samuel Caleb 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 20202824 VEGA MARTINEZ SONIA DEL CARMEN Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 35163844 BAEZ GIRON MARIA JOSE López Pérez Elva Daniela 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20207562 CAMPBELL SECADES SYDNEY López Pérez Elva Daniela 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20202926 AGUIRRE PIZAÑA VICTOR Martínez Valdez Pedro Damián 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20201983 GONZALEZ DIAKONITSINA MIROSLAVA Martínez Valdez Pedro Damián 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 31127286 MEDINA MARTINEZ ILSE IVETH Martínez Valdez Pedro Damián 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20203644 MEDINA PEREZ ANA SOFIA Martínez Valdez Pedro Damián 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20202822 MUÑOZ ALBA MARIANA AVELLANEDA Martínez Valdez Pedro Damián 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20202816 QUINTANILLA RODRIGUEZ EFRAIN Martínez Valdez Pedro Damián 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20205075 BAUTISTA FARIAS DIANA MILAGROS Alvarez Romero Noelia 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 30113704 SAUCEDO RAMIREZ CARLOS RUBEN Alvarez Romero Noelia 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20205619 GALLEGOS MEZA JONATHAN Barrañón Cedillo Alejandro 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20201979 GUTIERREZ CHAVEZ FRANCISCO JAVIER Barrañón Cedillo Alejandro 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20208455 MARTINEZ CERVERA JOSE MANUEL Barrañón Cedillo Alejandro 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20201978 ARTEA MAGAÑA ALBA GUADALUPE Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20202817 BOLAÑOS ESPARZA JOAQUIN RODRIGO Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20205077 FLORES ZAMBRANO FRANCISCO JAVIER Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20202923 LARA VAZQUEZ JESUS ANTONIO Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20201981 MARTINEZ LOPEZ MANUEL MAURICIO Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 22303443 ESQUIVEZ TOVAR SILVIA Chávez Acuña Samuel Caleb 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20205705 FRANCO HERNANDEZ HECTOR Chávez Acuña Samuel Caleb 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20202922 FRANCO HERNANDEZ DIANA MAGDALENA Chávez Acuña Samuel Caleb 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20201984 MENDIOLA GURROLA SERGIO EDUARDO Chávez Acuña Samuel Caleb 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20201885 MONREAL SANDOVAL STEPHANIE GEORGINA Chávez Acuña Samuel Caleb 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20202815 CHAVEZ DELGADO CESAR ROBERTO García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 27801096 GUTIERREZ GONZALEZ NAYELI MARIA CONCEPCION García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20205078 JIJON GONZALEZ GUADALUPE ISABEL García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20202823 MALDONADO GONZALEZ MONICA AYLIN García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20204558 GUAJARDO MARTINEZ PEDRO ALEJANDRO Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20202820 MARTINEZ MACIAS LUIS EDUARDO Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 35163833 ARTEAGA GOMEZ ANA IRAIS Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20202818 GUTIERREZ DIAZ LEONEL Vázquez Sosa Alfonso 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20202924 HAGEN RODRIGUEZ JUAN PABLO Vázquez Sosa Alfonso 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 34154130 GOMEZ RODRIGUEZ SARAI JULIETA Chávez Acuña Samuel Caleb 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 39206040 BANDA MARTINEZ OSWALDO Martínez Valdez Pedro Damián 



SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 39204457 GONZALEZ SILVA ENRIQUE Martínez Valdez Pedro Damián 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 28905764 SARMIENTO DEL HOYO SARAHI Martínez Valdez Pedro Damián 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 39205013 SORIA SILOS MARIO ARMANDO Martínez Valdez Pedro Damián 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 36172930 HERNANDEZ DIAZ DE LEON MARIA ALEXANDRA Barrañón Cedillo Alejandro 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 38193649 PADILLA CORRAL EVA DANIELA Barrañón Cedillo Alejandro 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 39205860 DIAZ RODRIGUEZ SILVANA Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 39207245 GASTELUM CASTAÑEDA JOSE OCTAVIO Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 39205014 PANTOJA GUARDADO ISACC ANDRES Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 31120438 RIVERA RINCON KARINA Chávez Acuña Samuel Caleb 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 32135782 CABRERA SALAMANCA ITZEL MERCEDES SARAI Estebanez Sánchez Liborio 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 36173201 GOMEZ SALAS OSVALDO ANTONIO Estebanez Sánchez Liborio 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 33144878 JIMENEZ VILLALPANDO SAMANTHA CAROLINA García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 36172425 MEDINA PEREZ JACQUELINE DEL ROCIO García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 97202127 FLORES JARA ROCIO YADIRA Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 37183962 VELA NUÑEZ FRANCISCO Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 37187561 CERVANTES BELMONTES ABDIEL ARIAN Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 27802884 AGUERO SANTACRUZ NANCY Vázquez Sosa Alfonso 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 42104336 NAVA GONZALEZ MARIA DE JESUS Contreras Rodríguez Jesús 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 35161412 RODARTE LUNA JOSUE De la Rosa Priego Eric 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 30117359 VENEGAS GUERRERO ESTEFANIA FERNANDA Estebanez Sánchez Liborio 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 20205272 DE SANTIAGO LOPEZ DAVID García Cuéllar Arturo 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 42107429 MARENTE ONTIVEROS LUIS DANIEL García Cuéllar Arturo 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 39205923 PARGA MARTINEZ EDWAER ALAN Ortiz García Martín Fernando 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 36176282 PEREA GALLEGOS LUZ DE LOS ANGELES Ortiz García Martín Fernando 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL II 33142575 DE LA TORRE GOMEZ HORACIO De la Rosa Priego Eric 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL II 38194235 HUERTA IBARRA ELSA MONTSERRATH De la Rosa Priego Eric 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL II 33146579 SANCHEZ ALONZO LUIS DONALDO De la Rosa Priego Eric 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL II 42207065 GONZALEZ CORDERO DALIA CAROLINA Estebanez Sánchez Liborio 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL II 34154093 GUTIERREZ GARCIA RICKY MARTIN Barrañón Cedillo Alejandro 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL II 42206868 RODRIGUEZ SALDAÑA ELMER ALLAR Ortiz García Martín Fernando 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL II 42105168 GURROLA PACHECO KAREN DE JESUS Vinaja Castillo Jesús 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL II 33144955 RIVAS MONREAL ITZEL ANAID Vinaja Castillo Jesús 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 31123231 QUINTERO GONZALEZ MARIA ASSENET De la Rosa Priego Eric 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 34155926 SALINAS HERNANDEZ RUBEN De la Rosa Priego Eric 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 39204756 ALVAREZ RODRIGUEZ JAVIER ESAU Estebanez Sánchez Liborio 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 20200599 LLANES MORENO KEREN MARTEL García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 38190880 RIVERA DE LA RIVA PERLA JUDITH Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 37180561 SILVA OROZCO ALFREDO DE JESUS Ortiz García Martín Fernando 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 20206030 TORRES MARTINEZ SHERLYNN GUADALUPE Ortiz García Martín Fernando 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 31125636 JIMENEZ DE LOS SANTOS DANIEL EDUARDO Vinaja Castillo Jesús 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 37181133 TIJERIN DELGADO LEONARDO DANIEL DE JESUS Vinaja Castillo Jesús 



SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 38194767 DE LIRA CARRANZA EMMILIANO Alvarez Romero Noelia 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 38190141 BANDA MURILLO DAMARIS AHTZIRI Aranda Espinosa Francisco 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 29101492 HERNANDEZ ESTRADA RUTH BIBIANA Castañeda Hernández Pablo 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 25600020 ESCAREÑO VITAL ETHNA SACNICTE Contreras Rodríguez Jesús 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 39206038 REYNAGA ALANIS YOLANDA ITZEL De la Rosa Priego Eric 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 37182729 MUÑOZ ESQUEDA KARLA ALEJANDRA Estebanez Sánchez Liborio 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 33145746 MARQUEZ DE LA RIVA ELVIRA García Cuéllar Arturo 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 31120317 DEL RIO TORRES FABIAN ALAN Ortiz García Martín Fernando 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 95103357 PEREZ MORALES JENIFFER CAMERINA Ortiz García Martín Fernando 

SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 38193653 VASQUEZ HERNANDEZ BELGICA Vinaja Castillo Jesús 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON  ACOMPAÑAMIENTO I 35161412 RODARTE LUNA JOSUE Vinaja Castillo Jesús 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON  ACOMPAÑAMIENTO II 20205272 DE SANTIAGO LOPEZ DAVID Herrera Alvarado Luis 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON  ACOMPAÑAMIENTO II 42207065 GONZALEZ CORDERO DALIA CAROLINA Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON  ACOMPAÑAMIENTO II 36176282 PEREA GALLEGOS LUZ DE LOS ANGELES Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON  ACOMPAÑAMIENTO II 30117359 VENEGAS GUERRERO ESTEFANIA FERNANDA Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON  ACOMPAÑAMIENTO II 38194235 HUERTA IBARRA ELSA MONTSERRATH Vázquez Sosa Alfonso 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON  ACOMPAÑAMIENTO II 34154093 GUTIERREZ GARCIA RICKY MARTIN (por confirmar)  Vinaja Castillo Jesús 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON  ACOMPAÑAMIENTO II 42206868 RODRIGUEZ SALDAÑA ELMER ALLAR Vinaja Castillo Jesús 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 42107429 MARENTE ONTIVEROS LUIS DANIEL Chávez Acuña Samuel Caleb 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 31123231 QUINTERO GONZALEZ MARIA ASSENET Contreras Rodríguez Jesús 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 25600020 ESCAREÑO VITAL ETHNA SACNICTE Estebanez Sánchez Liborio 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 33142575 DE LA TORRE GOMEZ HORACIO García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 42105168 GURROLA PACHECO KAREN DE JESUS Herrera Alvarado Luis 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 29101492 HERNANDEZ ESTRADA RUTH BIBIANA Herrera Alvarado Luis 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 31125636 JIMENEZ DE LOS SANTOS DANIEL EDUARDO Herrera Alvarado Luis 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 33144955 RIVAS MONREAL ITZEL ANAID Herrera Alvarado Luis 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 38190141 BANDA MURILLO DAMARIS AHTZIRI Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 38194767 DE LIRA CARRANZA EMMILIANO Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 39205923 PARGA MARTINEZ EDWAER ALAN Muro Guevara Jesús 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 42104336 NAVA GONZALEZ MARIA DE JESUS Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 37180561 SILVA OROZCO ALFREDO DE JESUS Chávez Acuña Samuel Caleb 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 95103357 PEREZ MORALES JENIFFER CAMERINA Estebanez Sánchez Liborio 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 31120317 DEL RIO TORRES FABIAN ALAN Vázquez Sosa Alfonso 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 34155926 SALINAS HERNANDEZ RUBEN Estebanez Sánchez Liborio 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20200599 LLANES MORENO KEREN MARTEL García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 38190880 RIVERA DE LA RIVA PERLA JUDITH García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 22303634 JIMENEZ DE LOS SANTOS DIEGO Herrera Alvarado Luis 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20201883 RODRIGUEZ IBARRA SALMA BERENICE Herrera Alvarado Luis 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 20206030 TORRES MARTINEZ SHERLYNN GUADALUPE Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 29102619 GARCIA CARRERO ADRIANA Vázquez Sosa Alfonso 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 33146579 SANCHEZ ALONZO LUIS DONALDO Vinaja Castillo Jesús 



SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 39204756 ALVAREZ RODRIGUEZ JAVIER ESAU Vázquez Sosa Alfonso 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 37183963 REYES MENCHACA EDGAR GREGORIO Vázquez Sosa Alfonso 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 39206038 REYNAGA ALANIS YOLANDA ITZEL Barrañón Cedillo Alejandro 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 39206039 VALENZUELA HERNANDEZ WENDY NETSACH Contreras Rodríguez Jesús 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 36178540 ESPARZA ESQUIVEL CHRISTIAN HORACIO García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 37182729 MUÑOZ ESQUEDA KARLA ALEJANDRA García Muñoz José Cruz 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 36172930 HERNANDEZ DIAZ DE LEON MARIA ALEXANDRA Herrera Alvarado Luis 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 37183160 HURTADO GARCIA BETANIA ABISH Herrera Alvarado Luis 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 35166468 ORTEGA DE SANTIAGO ANABELEM Herrera Alvarado Luis 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 38193653 VASQUEZ HERNANDEZ BELGICA Naranjo González Alfonso 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 20206077 GARCIA HERNANDEZ CINDY Vázquez Sosa Alfonso 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 39204757 CARRIOLA SANCHEZ CESAR ALFREDO Vázquez Sosa Alfonso 

SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 32136669 MENDIOLA DELGADO CAROLINA Vinaja Castillo Jesús 

 
DOCENTES DE LA ACADEMIA DE PIANO 

 

Escareño Ethna 4921912827 
López Kenia 4929423515 

López Daniela 4929423969 
Aranda Francisco 4929272319 
Estebanez Liborio 4921453007 

García Arturo 4921392622 
De la Rosa Eric 4921444244 

Contreras Jesús 4928920328 
García José Cruz 4921392622 

Naranjo González Alfonso 4921153503 

Martínez Pedro Damián 4444266090 
Ortiz García Martín 4925441315 
Muro Jesús 4929420997 
Usyaopin Lidia 4921125505 
Zolotova Elena 4921050743 

Barrañón Alejandro 4921096841 
Álvarez Noelia 492 130 1023 
Castañeda Pablo 4921618720 
Chávez Samuel 4922258501 
Manzo D’nes Antonio 4921505899 

 
NOTA IMPORTANTE: 

  Sólo pueden contactar a los maestros a través de un mensaje de WhatsApp o Telegram. 

 
 

 
 


